



## RYTUAŁY SPA & WELLNESS



**TO GRUPA LUKSUSOWYCH RYTUAŁÓW NA CIAŁO WYKORZYSTUJĄCA TERAPEUTYCZNE WŁAŚCIWOŚCI NATURALNYCH SUBSTANCJI CZYNNYCH, MIKROELEMENTÓW ZAWARTYCH W SOLI MORSKIEJ, GLINKACH, ALGACH I BOROWINACH.**

### **RYTUAŁ LUKSUSOWY ŻŁOTY MIÓD I MLEKO (120 MIN) - 250 ZŁ**

Luksusowy, regenerujący rytuał SPA dla całego ciała, bazujący na aromacie miodu, mleka oraz połyskujących złotych drobinek. Dzięki zawartości naturalnych i wyselekcjonowanych składników aktywnych działa intensywnie regenerująco, wygładzająco i odżywiająco na skórę. Idealny dla osób, które chcą poczuć się wyjątkowo i w wyjątkowy sposób zadbać o skórę. Zabieg składa się z czterech etapów. Sesję piękności rozpoczyna kąpiel w złotym kawiorze, stanowiącym źródło niezbędnych bogactw witaminy A, B i D, pierwiastków śladowych oraz aminokwasów. Drugi etap obejmuje peeling całego ciała, po którym skóra staje się aksamitnie gładka i wypielęgnowana. Następnie przechodzimy do aplikacji na powierzchnię ciała luksusowej i silnie odżywczej maski, która sprawi, że ciało będzie aksamitne w dotyku i muśnięte połyskującymi drobkami rozświetlającymi skórę. Ostatnim etapem zabiegu jest relaksujący masaż całego ciała.

### **RYTUAŁ SŁODKIE TRUSKAWKOWE CIAŁO (90 MIN) - 170 ZŁ**

Obłędnie aromatyczny zabieg regenerujący i intensywnie nawilżający ciało. Słodki i uwodzicielski zapach prawdziwych truskawek pobudza zmysły i działa niezwykle relaksująco. Doskonała propozycja zabiegu dla skór odwodnionych, potrzebujących natychmiastowego nawilżenia i odbudowy. Zabieg składa się z trzech etapów. Pierwszy zaczyna się peelingiem całego ciała z użyciem truskawkowego peelingu regenerującego do ciała. Etap drugi polega na aplikacji na powierzchnię ciała truskawkowej maski nawilżającej. Ostatnim etapem zabiegu jest jogurtowy masaż relaksacyjny całego ciała.

### **RYTUAŁ AKSAMITNE JAGODOWE CIAŁO (90 MIN) - 170 ZŁ**

Niezwykle aromatyczny i relaksujący zabieg na ciało z aromatem słodkich jagód. Działa odżywiająco, ujędrniająco i wygładzająco na skórę. Idealny dla osób, których skóra potrzebuje ujędrnienia i wygładzenia. Zabieg składa się z trzech etapów: peeling całego ciała, następnie etap ujędrnienia i nawilżenia – jagodowa maska i na koniec relaksacyjny masaż całego ciała za pomocą aromatycznego sorbetu jagodowego.

### **RYTUAŁ POMARAŃCZOWE ORZEŻWIENIE (90 MIN) - 150 ZŁ**

### **RYTUAŁ POMARAŃCZOWE ORZEŻWIENIE WRAZ Z SEANSEM W KABINIE INFRARED (120 MIN) -170 ZŁ**

Specjalnie skomponowany zabieg, składający się z pomarańczowego peelingu ciała, oraz pomarańczowego masażu ciała. Działanie olejku pomarańczowego przede wszystkim wpływa kojąco na układ nerwowy, wzmacnia tkankę łączną, a jego działanie ujędrniające i antycellulitowe sprawia, że skóra po zabiegu jest napięta, nawilżona i bardzo gładka. Zabieg połączony z degustacją różnych smaków pomarańczowych.

### **ORIENTALNY RYTUAŁ SHIATSU (90 MIN) - 150 ZŁ**

### **ORIENTALNY RYTUAŁ SHIATSU-WRAZ Z SEANSEM W KABINIE INFRARED (120 MIN) -170 ZŁ**

To niezwyklej orientalny zabieg wzorowany na japońskich rytuałach. Specjalistyczny kompleks LIPOREDUCTYL szybko i skutecznie pobudza procesy redukujące tkankę tłuszczową i cellulit. Ekstrakt z wiśni, olej ryżowy, miotłóżb japoński oraz nuta imbiru sprawia, że twoje ciało będzie doskonale nawilżone i odżywione. Składa się z głębokiego oczyszczania peelingiem wiśniowo-ryżowym, następnie etap nasycenia – maska wiśniowa a następnie orientalny masaż jaśminowy.

### **RYTUAŁ „CZEKOLADOWA UCZTA” (90 MIN) - 170 ZŁ**

Zabieg oparty na odżywczych właściwościach czekolady o działaniu antydepresyjnym, przeciwreumatycznym, obecność teobrominy i kofeiny wpływa antycellulitowo, ujędrniająco i stymulująco na układ nerwowy i krążenie oraz przyspiesza przemianę materii, modelujące, odmładzające - polifenole wychwytyują wolne rodniki odpowiedzialne za starzenie skóry.

### **RYTUAŁ RELAKS KLEOPATRY (120 MIN) – 170 ZŁ**

Zabieg intensywnie nawilżający, regenerujący i relaksujący. Doskonaty dla osób wymagających oczyszczenia ciała z toksyn, głębokiego odżywienia oraz pełnego relaksu. Zabieg rozpoczyna 30-minutowy seans w kabinie infrared, następnie zapraszamy Państwa na kąpiel w kozim mleku. Ostatnim etapem rytuału jest masaż relaksacyjny całego ciała z użyciem olejów aromaterapeutycznych.



**dodatkowo peeling solny całego ciała dopłata 50 zł**

### **RYTUAŁ PIWNY RELAKS (120 MIN) – 170 ZŁ**

Zabieg intensywnie odżywiający i relaksujący ciało. Zabieg rozpoczyna 30-minutowy seans w kabinie infrared, następnie zapraszamy Państwa na kąpiel w piwie, w którym znajdują się drożdże. Są bogatym źródłem witaminy z grupy B: B1, B2, B5, B12, które korzystnie wpływają na kondycję naszej skóry. Kąpiele piwne zaleca się przy łojotoku, suchej, pękającej skórze, a także trądziku. Ostatnim etapem rytuału jest masaż relaksacyjny całego ciała z użyciem olejów aromaterapeutycznych.



**dodatkowo peeling solny całego ciała dopłata 50 zł**

### **PEELING „CZYSTA SKÓRA (30 MIN) - 65 ZŁ**

Doskonale oczyszcza skórę całego ciała, usuwając zrogowaciały i martwy naskórek. Odnawia i odtwarza barierę hydrolipidową skóry. Gładka i oczyszczona skóra ułatwia wnikanie składników aktywnych. Zabieg składa się z peelingu ciała połączony z lekkim masażem. Efekty masażu są widoczne już po pierwszym zabiegu, skóra staje się jędrna, gładka i odżywiona oraz niezwykle nawilżona. Zaleca się peelingowanie ciała średnio 1 – 2 razy w miesiącu, szczególnie w okresie wczesnej wiosny, lata oraz wczesnej jesieni.

#### **Rodzaje peelingsów:**

Peeling Arbuzowy - orzeźwiający, odświeżający

Peeling Pomarańczowy – naturalny, bezzapachowy, odżywczy

Peeling Czekoladowy – antycellulitowy, pobudzający, słodki